DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
HUMBERTO DE CAMPOS - MA

SEXTA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 400 – Página 01
www.humbertodecampos.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PRAÇA DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CENTRO – CEP: 65180-000 – HUMBERTO DE CAMPOS/MA – CNPJ: 06.222.616/0001-93

Página 1

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 338/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA

PORTARIA N.º 338/2021, de 12 de novembro de 2021.

Nomeia os membros da Coordenação do
Programa Mais Integral de apoio técnico-
financeiro aos municípios para
implantação de escolas de tempo integral
nas redes municipais.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS no exercício

pleno do cargo, resolve baixar a presente portaria, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam designados como membros da Coordenação do

Programa Mais Integral de apoio técnico-financeiro aos municípios para
implantação de escolas de tempo integral nas redes municipais, modelo
pedagógico e melhoria dos indicadores educacionais, para o exercício de 2021-
2022, os servidores abaixo relacionados:

JOSUÉ SILVA SOUSA Matrícula n.º 1311 Coordenador Geral
JULIANA MAIA
ESPINDOLA

Matrícula n.º 958 Coordenador
Pedagógico

NELCIVANI COSTA
COELHO PINHO

Matrícula n.º 1090 Coordenador
Administrativo-
Financeiro

Art. 2º.  Esta Portaria terá vigência até o dia 31 de dezembro

de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Humberto de Campos/MA, 12 de novembro de 2021.

LUIS FERNANDO SILVA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL